



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ -33/ <sup>494</sup> /2020

Wrocław, dnia 11.08.2020 r.

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa urządzeń medycznych różnych**”: Szp/FZ-33/2020

### Pytanie nr 1

**Dotyczy: Zadanie 3 – Fotel wielofunkcyjny do podawania cytostatyków – 2 szt.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 56 dni (8 tygodni) od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin dostawy dla zadania nr 3 – fotel wielofunkcyjny do podawania cytostatyków – z 30 dni - na 56.**

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści ramę stalową fotela w kolorze szarym?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramy stalowej fotela w kolorze białym.**

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści całkowitą szerokość fotela wraz z podłokietnikami 960 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści siedzisko regulowane w zakresie 560 – 880 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siedzisko regulowane w zakresie 560 – 880 mm.**

### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści segment pleców w celu zapewnienia większego komfortu pacjenta profilowany (posiadający wyprofilowane wypiętrzenie lędźwiowe) o szerokości 580 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza segment pleców w celu zapewnienia większego komfortu pacjenta profilowany (posiadający wyprofilowane wypiętrzenie lędźwiowe) o szerokości 580 mm.**

### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści elektryczną funkcję Trendelenburga 15° realizowaną za pomocą pilota przewodowego, oznaczenie funkcji na pilocie czytelnym piktogramem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektryczną funkcję Trendelenburga 15° realizowaną za pomocą pilota przewodowego, oznaczenie funkcji na pilocie czytelnym piktogramem.**

### **Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści segmenty fotela pokryte tapicerką wypełnioną komfortową pianką (3 niezależne części: segment oparcia pleców, siedzisko, segment nóg) o obłym kształcie i zaokrąglonych krawędziach, tapicerka łatwa do czyszczenia i dezynfekcji bez konieczności jej odejmowania, wykonana ze zmywalnego materiału ognioodpornego o właściwościach antibakteryjnych i przeciwgrzybiczych (bez certyfikatu), dostępna w dwóch kolorach (niebieskim i pomarańczowym)?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza segmenty fotela pokryte tapicerką wypełnioną komfortową pianką (3 niezależne części: segment oparcia pleców, siedzisko, segment nóg) o obłym kształcie i zaokrąglonych krawędziach, tapicerka łatwa do czyszczenia i dezynfekcji bez konieczności jej odejmowania, wykonana ze zmywalnego materiału ognioodpornego o właściwościach antibakteryjnych i przeciwgrzybiczych (bez certyfikatu) w kolorze pomarańczowym.***

### **Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści segment pleców wyposażony w tapicerowaną, wypełnioną komfortową pianką poduszkę / podgłówek zapewniający większy komfort dla pacjenta?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza segment pleców wyposażony w tapicerowaną, wypełnioną komfortową pianką poduszkę / podgłówek zapewniający większy komfort dla pacjenta.***

### **Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści podstawę oraz siłowniki sterujące pod segmentem siedziska obudowane osłonami z tworzywa ABS, fotel wyposażony w 4 koła o średnicy 125 mm z centralną blokadą 4 kół, blokada dostępna z obu stron fotela (po bokach prawa / lewa strona)?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podstawę oraz siłowniki sterujące pod segmentem siedziska obudowane osłonami z tworzywa ABS, fotel wyposażony w 4 koła o średnicy 125 mm z centralną blokadą 4 kół, blokada dostępna z obu stron fotela (po bokach prawa / lewa strona).***

### **Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w dwa podłokietniki tapicerowane, nie odejmowane, profilowane, regulowane bezstopniowo sprężyną gazową za pomocą dźwigni umiejscowionej w przedniej części podłokietnika, podłokietniki z możliwością zmiany kąta pochylecia, z możliwością odchylenia w osi poziomej oraz pionowej w celu ułatwienia wsiadania i zsiadania z fotela?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego fotela)

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fotel wyposażony w dwa podłokietniki tapicerowane, nie odejmowane, profilowane, regulowane bezstopniowo sprężyną gazową za pomocą dźwigni umiejscowionej w przedniej części podłokietnika,***

*podłokietniki z możliwością zmiany kąta pochylenia, z możliwością odchylenia w osi poziomej oraz pionowej w celu ułatwienia wsiadania i zsiadania z fotela.*

### **Zadanie nr 3: Fotel wielofunkcyjny do podawania cytostatyków – szt. 2**

#### **Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 8 tygodni od daty zawarcia umowy?

***Odpowiedź: Zamawiający Zmienia termin dostawy dla zadania nr 3 – fotel wielofunkcyjny do podawania cytostatyków – z 30 dni - na 56.***

#### **Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy określonego w zadaniu do 0,1% wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

#### **Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela wielofunkcyjny do podawania cytostatyków z siedziskiem na wysokości 560mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

#### **Pytanie nr 14**

Prosimy o sprostowanie (pkt. 5, zał. 1.3), czy Zamawiający wymaga zaoferowania fotela wielofunkcyjnego do podawania cytostatyków z regulacją segmentu podparcia pleców w zakresie 0 - 75<sup>0</sup>?

***Odpowiedź: Zamawiający wymaga w (pkt. 5, zał. 1.3) zaoferowania fotela wielofunkcyjnego do podawania cytostatyków z regulacją segmentu podparcia pleców w zakresie 0 - 75<sup>0</sup>***

#### **Pytanie nr 15**

Prosimy o sprostowanie (pkt. 7, zał. 1.3), czy Zamawiający wymaga zaoferowania fotela wielofunkcyjnego do podawania cytostatyków z elektryczną funkcją Trendelenburga o wartości min. 10<sup>0</sup>?

***Odpowiedź: Zamawiający wymaga w (pkt. 7, zał. 1.3), zaoferowania fotela wielofunkcyjnego do podawania cytostatyków z elektryczną funkcją Trendelenburga o wartości min. 10<sup>0</sup>***

#### **Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela wielofunkcyjny do podawania cytostatyków z leżem wypełnionym płytami laminatowymi HPL?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pakiet nr 7 Pompy objętościowe**

#### **Pytanie nr 17 dot. Pkt. 34**

Czy Zamawiający dopuści programowanie parametrów infuzji w jednostkach :

Rodzina gramów = ng, mcg, mg, g

Rodzina jednostek = mIU, IU, kIU, MIU Rodzina równoważników = mEq

Rodzina moli = mmol

Rodzina kilokalorii = kcal

Rodzina mililitrów = ml, ml/kg

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisane programowanie parametrów infuzji w jednostkach.**

**Pytanie nr 18 dot. Rozd. IV. Termin wykonania zamówienia.**

Ze względu na sytuację spowodowaną pandemią koronawirusa COVID-19 Wiele ośrodków w Polsce podjęło walkę o zdrowie pacjentów zarażonych wirusem . Jeszcze gorsza sytuacja ma miejsce w państwach Europy Południowej i Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej. W tym czasie producent B.Braun Melsungen AG otrzymał bardzo dużą liczbę zamówień na automatyczne pompy infuzyjne ze szpitali pomagających najciężej chorym. Stanowi to oczywiście potwierdzenie doskonałej klasy produkowanych pomp ale jednocześnie stanowi wyzwanie produkcyjne i logistyczne. Odpowiadając na zwiększone zapotrzebowanie B.Braun Melsungen AG dostosował odpowiednio produkcję i wszystkie zamówienia zostaną zrealizowane, jednakże w najbliższym krótkim czasie wymaga to specjalnych rozwiązań. Dlatego zwracamy się z prośbą o dopuszczenie terminu dostawy do 30 grudnia 2020 r.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania dotyczące terminu dostawy dla zadania nr 7 z 30 dni od daty podpisania umowy na – termin do dnia 30.12.2020 r.**

**Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w Rozdziale IV- TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA**

**Było:**

**Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie 30 dni od daty zawarcia umowy.**

**Po modyfikacji:**

**Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie:**

- do 30 dni od daty zawarcia umowy dla zadanie 1, 2, 4, 5, 6, 9, 10,
- do 56 dni od daty zawarcia umowy dla zadania nr 8,
- do 56 dni od daty zawarcia umowy dla zadania nr 3,
- do 30 grudnia 2020 r. dla zadania nr 7.

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 21.08.2020r na dzień 27.08.2020 r. Godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**Zmianie ulegają zapisy SIWZ Rozdział X – MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT**

**Było:**

1. Ofertę, sporządzoną zgodnie z wymaganiami niniejszej SIWZ, należy przesać lub złożyć w Dziale Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, Budynek nr 10 do godziny 09:00 do dnia 21.08.2020r.
2. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.
3. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.
4. Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.
5. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.08.2020r. o godz. 10:00 w Dziale Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych – Budynek nr 10 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a.

**Po zmianie:**

1. Ofertę, sporządzoną zgodnie z wymaganiami niniejszej SIWZ, należy przesać lub złożyć w Dziale Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych Wojewódzkiego Szpitala

Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, Budynek nr 10 **do godziny 09:00 do dnia 27.08.2020r**

2. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.
3. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.
4. Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.
5. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.08.2020r. o godz. 10:00** w Dziale Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych – Budynek nr 10 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów / Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

*Woda*  
Monika Wadas